Проект

Решение

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

«___» _________ 2018 г.                                                                              № ____

О внесении изменений в решение

Совета Камско-Устьинского муниципального

Республики Татарстан от 19.03.2012 № 120

«Об утверждении порядка принятия

решений о предоставлении земельных

участков гражданам, имеющим трех и более детей»

В соответствии с Земельным кодексом Республики Татарстан Совет

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Порядок принятия решений о

предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более

детей (далее – Порядок), утвержденный решением Совета Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 19.03.2012 №

120:

1.1. в пункте 2 столбца 3 пункта 4 Приложения № 2 к Порядку слова «в

30-дневный срок» заменить словами «в течение 14 дней»;

1.2. в пункте 2 столбца 4 пункта 4 Приложения № 2 к Порядку слова «в

30-дневный срок» заменить словами «в течение 14 дней»;

1.3. в абзаце третьем пункта 24 Порядка слова «не позднее чем за две

недели» заменить словами «не позднее чем за 14 дней»;

1.4. в абзаце первом пункта 21 слова «в тридцатидневный срок»

заменить словами «в течение 14 дней»;

1.5. в абзаце первом пункта 15 слова «в тридцатидневный срок»

заменить словами «в течение 14 дней».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                                                П.Н. Лоханов